

Veturitallinpihan osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Keski-Pasila on suuressa muutoksessa. Historiallisen Veturitallinpihan alue on tullut näkyvämmäksi ja herättää suurta mielenkiintoa; sen rooli Pasilan keskusta-alueen osana nousee merkittäväksi ja alueelle laaditaan asemakaava.

Yksiselitteistä tavoitetta alueen käytöstä, luonteesta ja vapaa-alueiden sekä lisärakentamisen määrästä ei vielä ole. Tavoitteena on määrittää kokonaisnäkemys Veturitallinpihan alueen kehittämiseksi. Alueen lisärakentamisen luonne, määrä, sisältö ja paikat asumiseen, työpaikkoihin, harrastustoimintaan ja virkistykseen sekä kaupunginosapuiston ja vapaa-alueiden laajuus toimintoihin määrittyvät vuorovaikutteisen kaavoitusprosessin kuluessa.

Suunnittelun eteneminen lopulliseksi asemakaavaksi edellyttää monipuolista ja laaja-alaista ideointia, jonka osana voi olla myös kokeellinen väliaikaiskäyttö alueella. Veturitallinpihalla on kaikki edellytykset olla Keski-Pasilan eloisa sydän ja vetovoimainen alue myös kauempaa saapuville.

Tavoitteena on määrittää kokonaisnäkemys Veturitallinpihan alueen kehittämiseksi, toiminnoille ja yhteyksille pitkällä aikavälillä. Ensimmäisessä vaiheessa tähdätään suunnitteluperiaatteiden laatimiseen.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma lisäaineistoinen on esillä 18.5.– 15.6.2020 seuraavissa paikoissa: verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat

Aineisto on esillä myös kaupunkiympäristön asiakaspalvelupisteessä osoitteessa Sörnäistenkatu 1. Supistetun aukiolon takia kannattaa ennen käyntiä soittaa numeroon 09 310 22 111

<https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/>

Lisätiedot:

Senaatti-kiinteistöt
Elias Rainio, kiinteistökehityspäällikkö
+358 50 439 1337
elias.rainio@senaatti.fi

Senaatti-kiinteistöt on valtionhallinnon työympäristökumppani ja toimitila-asiantuntija. Olemme uusien työnteon tapojen ja työympäristöjen suunnannäyttäjä. Keskitetyt ratkaisumme auttavat asiakkaitamme tehostamaan toimintaansa ja säästämään toimitilakustannuksissa. Senaatin monialaiset ammattilaiset huolehtivat valtion kiinteistövarallisuudesta ja sen tehokkaasta käytöstä. Senaatin vastuulla on myös valtion käytöstä poistuneiden kiinteistöjen myynti ja kehittäminen. Vastuullisuus on keskeinen osa Senaatin kaikkea toimintaa. Teemme tilaa onnistumiselle.